artigo 25 da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 
31/12/2018. 

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante 
pagará ao Contratado o valor total dos serviços é de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos 
reais), com o valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

Macarani-BA, em 01 de outubro de 2018. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

ALICE TELES MARTINS 
Contratada 

Contrato nº 207 - B/2018 
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 164/2018 

Processo Administrativo 170/2018

[...]

artigo 25 da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 
31/12/2018. 

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante 
pagará ao Contratado o valor total dos serviços é de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos 
reais), com o valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

Macarani-BA, em 01 de outubro de 2018. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

ELSSON EVANGELISTA SILVA JÚNIOR 
Contratado 

Contrato nº 207 - C/2018 
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 165/2018 

Processo Administrativo 171/2018

[...]

artigo 25 da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 
31/12/2018. 

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o 
Contratante pagará ao Contratado o valor total dos serviços de R$ 7.800,00 (sete mil 
e oitocentos reais), com o valor mensal de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

Macarani-BA, em 01 de outubro de 2018. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

ESAU MEIRA DE SOUZA 
Contratado 

Contrato nº 207 - D/2018 
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 166/2018 

Processo Administrativo 172/2018

[...]

artigo 25 da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 
31/12/2018. 

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante 
pagará ao Contratado o valor total dos serviços de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), 
com o valor mensal de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). 

Macarani-BA, em 01 de outubro de 2018. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

DANIELLA ROCHA ALMEIDA 
Contratada